



PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA
DAFTAR PENGADAAN BARANG

DARI TANGGAL 1 January 2023 S/D 31 December 2023

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA
Bidang : Bidang Sosial
Unit Organisasi : Dinas Sosial
UPB : Dinas Sosial

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	PENGADAAN BARU Bangunan Gedung Kantor Permanen	25/10/23	000.3.2/284/Sos/Sekr e/XII/2023	06/12/23	14.06/04.0/0012/GU/ 1.06.0.00.0.00.01/P.0 3/12/2023	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
2	Bangunan Gedung Kantor Permanen	01/11/23	003.2/205/Sos/XI/202 3	18/12/23	14.06/04.0/000088/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	149.750.000,00	149.750.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
3	Lap Top	06/11/23	027/206/sos/XI/2023	05/12/23	14.06/04.0/000077/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	2,00	22.000.000,00	44.000.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
4	Bangunan Gedung Kantor Permanen	13/11/23	14.06/06.0/00295/UP/ 1.06.0.00.0.00.01/P.0 3/11/2023	14/11/23	14.06/04.0/0010/GU/ 1.06.0.00.0.00.01/P.0 3/11/2023	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
5	Kipas Angin	13/11/23	900/220/Sos/XI/2023	21/11/23	14.06/04.0/011/GU/1. 06.0.00.0.00.01./P.03/ 11/2023	1,00	800.000,00	800.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
6	Loudspeaker	20/11/23	900/238/Sos/XI/2023	08/12/23	14.06/04.0/000081/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	19.975.000,00	19.975.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
7	Printer (Peralatan Personal Komputer)	21/11/23	000.3.2/237 A/sos/XI/ 2023	06/12/23	4.06/04.0/000082/L5/ 1.06.0.00.0.00.01.000 0/P.03/1	6,00	2.990.000,00	17.940.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top
8	Uninterruptible Power Supply (UPS)	21/11/23	000.3.2/237 B/sos/XI/ 2023	06/12/23	14.06/04.0/000082/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	10,00	1.590.000,00	15.900.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR - PERENCANAAN PENATAAN HALAMAN KANTOR BM. Gedung Halaman Kantor Dinasos BM Personal Komputer- Lap Top

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan	
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga			
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11	
9	Lap Top	21/11/23	000.3.2/237/Sos/XI/2023	06/12/23	14.06/04.0/000082/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	21.800.000,00	21.800.000,00	Dinas Sosial	BM Komputer Unit lainnya - Lap Top	
10	Lap Top	30/11/23	900/236-A/Sos/XI/2023	06/12/23	14.06/04.0/000080/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	14.800.000,00	14.800.000,00	Dinas Sosial	BM Komputer Unit lainnya- Lap Top	
11	P.C Unit	30/11/23	900/236-B/Sos/XI/2023	06/12/23	14.06/04.0/000080/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/	6,00	14.950.000,00	89.700.000,00	Dinas Sosial	BM Personal komputer- komputer P.C BM Alat komunikasi	
12	Telephone Mobile	30/11/23	900/236/Sos/XI/2023	08/12/23	14.06/04.0/000080/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	5.950.000,00	5.950.000,00	Dinas Sosial	Telepone- Handphone Samsung BM Alat komunikasi	
13	Tablet PC	30/11/23	900/236/Sos/XI/2023	08/12/23	14.06/04.0/000080/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	6.450.000,00	6.450.000,00	Dinas Sosial	Telepone- Tab Samsung	
14	PENAMBAHAN NILAI (KAPITALISASI)	01/11/23	900/217/SOS/XI/2023	06/12/23	14.06/04.0/00012/GU /1.06.0.00.0.00.01/P.03/12/2023	1,00	35.000.000,00	35.000.000,00	Dinas Sosial	BELANJA MODAL PAGAR - REHAB PENAMBAHAN	
15		Bangunan Gedung Kantor Permanen	16/11/23	000.3.2/233/sos/XI/2023	18/12/23	14.06/04.0/000090/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	199.250.000,00	199.250.000,00	Dinas Sosial	PAGAR TANGGA BM, Gedung Kantor- Perataan Halaman Kantor
16		Bangunan Gedung Kantor Permanen	06/12/23	011/CV-WDK/P/LK/XII/2023	28/12/23	14.06/04.0/000093/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	Dinas Sosial	Pengawasan Perataan Halaman Kantor Dinasos (Lanjutan) BM, Gedung Kantor- Pengawasan Perataan Halaman Kantor Dinasos
17		Bangunan Gedung Kantor Permanen	12/12/23	155/CV-MIE/XII/2023	19/12/23	14.06/04.0/000092/L5 /1.06.0.00.0.00.01.00 00/P.03/1	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	Dinas Sosial	Pengawasan Perataan Halaman Kantor Dinasos
TOTAL PENGADAAN								653.315.000,00			
								250.250.000,00			

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11

PALANGKA RAYA, 1 Januari 2023

KEPADA DINAS

H.Riduwan, A.Md.Kep., SKM,M.M.Kes

NIP. 197112061994031006